



ALLIED OFS, LLC

Federal Tax I.D. #81-2169190

68252

877

REMIT TO:

Allied OFS, LLC
P.O. Box 205803
Dallas, TX 75320-5803

SERVICE POINT:

Dallas TX

DATE <i>12/18/16</i>	SEC. <i>19</i>	TWP. <i>7</i>	RANGE <i>28</i>	LOC. <i>14510 W 70 1/2 Y WRP</i>	JOB START COUNT <i>53</i>	JOB FINISH STATE <i>TX</i>
LEASE <i>Good</i>	WELL # <i>1-19</i>	LOCATION <i>14510 W 70 1/2 Y WRP</i>	OWNER <i>See</i>	JOB START STATE <i>TX</i>		
OLD OR NEW (Circle one)						

CONTRACTOR *Next Fin*
 TYPE OF JOB *PTG* T.D.
 HOLE SIZE *8 1/2* DEPTH
 CASING SIZE *8 1/2* DEPTH
 TUBING SIZE DEPTH
 DRILL PIPE DEPTH
 TOOL DEPTH
 PRES. MAX MINIMUM
 MEAS. LINE SHOE JOINT
 CEMENT LEFT IN CSG.
 PERFS.
 DISPLACEMENT

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER *Alvin Egan*
 # *66781* HELPER *Kevin Egan*
 BULK TRUCK
 # *323* DRIVER *Cory Bauer*
 BULK TRUCK DRIVER

REMARKS:

*50 SLL @ 2515'
 100 SLL @ 1695'
 20 SLL @ 345'
 10 SLL @ 40'
 30 GYRASH
 15 SK MH*

CHARGE TO: *Guernsey*
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

OWNER *See*

CEMENT AMOUNT ORDERED *255 60/40 & 30 of 14160*

COMMON *255* @ *180* = *45000*
 POZ MIX @ *180*
 GEL @ *180*
 CHLORIDE @ *180*
 ASC @ *180*

6 1/2 @ *2 1/2* = *150*

TOTAL *5014.68*
 DISCOUNT *50%* = *2507.34*

SERVICE

HANDLING *224 CE @ 2.40* = *679.52*
 MILEAGE *25 pay/mile 115.700* = *1065.00*
 DEPTH OF JOB
 PUMP TRUCK CHARGE *5483.59*
 EXTRA FOOTAGE @ *2.70*
 HV MILEAGE *40* @ *2.70* = *108.00*
 LV MILEAGE *40* @ *2.70* = *108.00*

TOTAL *4912.11*
 DISCOUNT *50%* = *2456.05*

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

8 1/2" World Plug @ *110* = *110*
 @
 @
 @
 @
 @
 @
 TOTAL *110.00*
 DISCOUNT *50%* = *55.00*

To: Allied OFS, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME *Kelly Wilson*

SIGNATURE *Kelly Wilson*

SALES TAX (if Any) _____
 TOTAL CHARGES *11036.79*
 DISCOUNT *5018.39* (50%) IF PAID IN 30 DAYS
 NET TOTAL *5018.39* IF PAID IN 30 DAYS